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AS 4051.106 - Bevestigingsprofiel, verticaal voor WS 540

Voor de optionele bevestiging van toebehoren zoals draadpakkethouders, kratten en tableaus.

Functies

Bestelnr. AS 4051.106

Product omschrijving Voor de optionele bevestiging van toebehoren zoals
draadpakkethouders, kratten en tableaus.

Voordelen Individuele en functionele opbouw met uitbreidingsadapters,
krathouders, consoles, draadpakkethouders etc.
Eenvoudige montage van toebehoren met schroefbevestiging
Individuele hoogteinstelling van de toebehoren met behulp van
railtechniek

Technische gegevens Afmetingen (B x H x D): 85 x 1350 x 50 mm

Materiaal Plaatstaal

Kleur RAL 7016

Geschikt voor bestelnr. 4051.100

Leveringseenheid 1 st.

Nettogewicht 5.8

Brutogewicht 7.5
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Functies

Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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83024900
4028177957428
EC002778
EC002778

36629090



